
No DESTINO HOTEL PLAN Prop
Mín

Noches
Pax

1 La Habana Ib.Parque Central 5* CP CB 1 4

2 La Habana Ib.Marqués de la Torre 5* CP CB 1 2.5

3 La Habana Ib.Selection La Habana 5* CP GC 1 3

4 La Habana Ib.Grand Packard 5* CP GV 1 3

5 Varadero Ib.Origin Bella Costa 4* TI CB 1 4

6 Varadero Ib.Origin Tainos 4* TI GC 1 4

7 Varadero Ib.Origin Playa Alameda 4* TI GV 1 3

8 Varadero Ib.Origin Laguna Azul 5* TI GV 1 3

9 Varadero Ib.Origin Bella Vista 5* TI GV 1 2.5

10 Varadero Ib.Selection Varadero 5* TI CB 1 4

11 Trinidad Ib.Grand Trinidad 5* CP CB 1 2

12 Cayo Santa Maria Ib.Selection Ensenachos 5* TI GV 1 4

13 Cayo Santa Maria Ib.Coral Ensenachos 5* TI GV 1 2

14 Cayo Coco-Guillermo Ib.Origin Daiquiri 4* TI GC 1 4

15 Cayo Coco-Guillermo Ib.Origin Playa Pilar 5* TI GV 1 4

16 Cayo Cruz Ib.Selection Esmeralda 5* TI GV 1 2.5

17 Cayo Cruz Ib.Coral Esmeralda 5* TI GV 1 2

18 Holguin Ib.Selection Holguin 5* TI GV 1 4

19 Holguin Ib.Coral Holguin 5* TI GV 1 2S.Adultos+16

Familia

INDICE-TARIFARIO-IBEROSTAR 23-sep-25
Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

SEGMENTO

Familia

Familia

Familia

Familia

Familia

Familia

S.Adultos+16

Familia

Familia

S.Adultos+16

Familia

Familia

Familia

Familia

Familia

S.Adultos+14

Familia

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 4 PLAN CP DESTINO

Prop CB

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

91 111 104 87 138

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -70% -70% -70% -70% -70%
Todas -70% -70% -70% -70% -70%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1 2 adultos + 2 niños o 3 adultos

Máximo

La acomodación máxima es en camas existentes

Notas

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

2do niño con 1 adulto Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

2 niños solos en una habitacion Pagan el precio de una habitacion doble

1er niño con 2 adultos
2do niño con 2 adultos

1er niño con 1 adulto Adulto paga precio de pax en doble

HOTEL

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Hasta
Hasta

MAXIMA ACOMODACION

Doble Colonial

Categoria de 
Habitación

1 adulto

Mínimo

La Habana

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES Ib.Parque Central
SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Años

Doble Colonial

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

Mayores de

RANGO DE EDADES

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

Infantes con 2 adultos

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 2.5 PLAN CP DESTINO

Prop CB

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

73 101 85 69 120

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas na na na na na
Todas -70% -70% -70% -70% -70%
Todas na na na na na
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Doble Moderna

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

2do niño con 1 adulto Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

2 niños solos en una habitacion Pagan el precio de una habitacion doble Adulto paga precio de pax en doble

1er niño con 2 adultos
2do niño con 2 adultos

1er niño con 1 adulto

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Doble Moderna

Hasta
Hasta

MAXIMA ACOMODACION

Categoria de 
Habitación

Mínimo Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.1 adulto

Máximo

2 adultos + 1 niño

RANGO DE EDADES

Años

Mayores de

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

Infantes con 2 adultos

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026
RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

Release

SEGMENTO Familia La Habana

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES HOTEL Ib.Marqués de la Torre

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com
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1 5*
Cap.Max 3 PLAN CP DESTINO

Prop GC

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

57 92 76 60 101

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas na na na na na
Todas -70% -70% -70% -70% -70%
Todas na na na na na
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas 100% 100% 100% 100% 100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

RANGO DE EDADES

Infantes con 2 adultos

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto Adulto paga precio de pax en doble

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

2 niños solos en una habitacion Pagan el precio de una habitacion doble

1er niño con 2 adultos

2do niño con 1 adulto

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

Doble Premiere

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Notas

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

MAXIMA ACOMODACION

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

La Habana

Ib.Selection La Habana

Categoria de 
Habitación

Doble Premiere

Máximo

2 adultos + 1 niño 

Mínimo

1 adulto

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com
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1 5*
Cap.Max 3 PLAN CP DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

111 143 125 115 158

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -70% -70% -70% -70% -70%
Todas na na na na na
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

2do niño con 1 adulto

Infantes con 2 adultos

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

2 niños solos en una habitacion Pagan el precio de una habitacion doble

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto Adulto paga precio de pax en doble

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

Release

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

La Habana

Ib.Grand Packard
SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Deluxe

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

MAXIMA ACOMODACION

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

2 adultos + 1 niño o 3 adultos La acomodación máxima es en camas existentes.

Categoria de 
Habitación

Deluxe 1 adulto

NotasMínimo Máximo

RANGO DE EDADES

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

1er niño con 2 adultos

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com
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1 4*
Cap.Max 4 PLAN TI DESTINO

Prop GC

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

54 73 66 53 83

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

Release

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

HOTEL

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

Varadero

Ib.Origin Tainos

Adulto paga precio de pax en doble

Adulto paga precio de pax en doble

RANGO DE EDADES

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño
Pagan el precio de una habitacion doble

2do niño con 2 adultos

Mayores de
Hasta
Hasta

1er niño con 2 adultos

2do niño con 1 adulto

Infantes con 2 adultos
2 niños solos en una habitacion

1er niño con 1 adulto

Años

SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

MAXIMA ACOMODACION

Mínimo

1 adulto

Categoria de 
Habitación

Doble

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

Máximo

2 adultos + 2 niños o 3 adultos 

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 4*
Cap.Max 3 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

53 76 69 56 88

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 40% 40% 40% 40% 40%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas
Todas
Todas na na na na na

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

HOTEL

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

2do niño con 2 adultos

Varadero

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

RANGO DE EDADES

Años

Infantes con 2 adultos

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

1er niño con 2 adultos

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

Ib.Origin Playa Alameda
SEGMENTO S.Adultos+16

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes

Categoria de 
Habitación

Doble

Mínimo

1 adulto

Máximo

3 adultos

MAXIMA ACOMODACION

Mayores de
Hasta
Hasta

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

2 niños solos en una habitacion

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

na

1er niño con 1 adulto
2do niño con 1 adulto na

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 3 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

57 80 73 59 95

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas na na na na na
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

RANGO DE EDADES

Años

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

Pagan el precio de una habitacion doble

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Infantes con 2 adultos

Mayores de
Hasta
Hasta

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

1er niño con 2 adultos

Adulto paga precio de pax en doble

2do niño con 1 adulto
2 niños solos en una habitacion

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Varadero

Ib.Origin Laguna Azul
SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

MAXIMA ACOMODACION

Categoria de 
Habitación

Doble

Máximo

2 adultos + 1 niño o 3 adultos 

Mínimo

1 adulto 

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com
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1 5*
Cap.Max 2.5 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

65 87 80 66 108

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas na na na na na
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas na na na na na
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

2 niños solos en una habitacion Pagan el precio de una habitacion doble
Infantes con 2 adultos

1er niño con 1 adulto
2do niño con 1 adulto

Adulto paga precio de pax en doble

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

1er niño con 2 adultos
2do niño con 2 adultos

Ib.Origin Bella Vista

Suplemento Sencilla 

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

Descuento 3ra persona

2 adultos + 1 niño La acomodación máxima es en camas existentes.1 adulto 

Categoria de 
Habitación

Doble

Notas

MAXIMA ACOMODACION

Mínimo Máximo

RANGO DE EDADES

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Varadero

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

Release

SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 4 PLAN TI DESTINO

Prop CB

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

102 176 132 111 145

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Hasta

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Infantes con 2 adultos

Adulto paga precio de pax en doble

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

Pagan el precio de una habitacion doble
2do niño con 1 adulto

2 niños solos en una habitacion

2do niño con 2 adultos

Años

Mayores de
Hasta

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

1er niño con 2 adultos

1er niño con 1 adulto

RANGO DE EDADES

NotasTipoDescripcion

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES Ib.Selection Varadero
SEGMENTO Familia Varadero

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA
Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Doble

Tipo de HABITACION

MAXIMA ACOMODACION

La acomodación máxima es en camas existentes.2 adultos + 2 niños o 3 adultos 01 adultoDoble

NotasMáximoMínimo
Categoria de 

Habitación

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 2 PLAN CP DESTINO

Prop CB

A B C D E
01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

7 14 14 10 7

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

76 111 97 76 120

01/11/2024 22/12/2024 03/01/2025 01/04/2025 01/05/2025

21/12/2024 02/01/2025 31/03/2025 30/04/2025 31/10/2025

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas
Todas
Todas na na na na na

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Descripcion

na
Infantes con 2 adultos

2do niño con 1 adulto na

Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

1er niño con 2 adultos

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipo

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

MAXIMA ACOMODACION

Hasta
Hasta

RANGO DE EDADES

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Años

Mayores de

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Trinidad

Ib.Grand Trinidad
SEGMENTO

Mínimo

1 adulto

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

Categoria de 
Habitación

Doble

Máximo

2 adultos

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

2 niños solos en una habitacion

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 4 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

66 87 80 56 101

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

Adulto paga precio de pax en doble

Adulto paga precio de pax en doble

2 niños solos en una habitacion
Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño

Pagan el precio de una habitacion doble

RANGO DE EDADES

2do niño con 1 adulto

Infantes con 2 adultos

1er niño con 1 adulto

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

1er niño con 2 adultos

NotasTipoDescripcion

Ib.Selection Ensenachos
SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

2do niño con 2 adultos

Release

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

Garden Suite

Tipo de HABITACION

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

MAXIMA ACOMODACION

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes

Categoria de 
Habitación

Garden Suite

Mínimo

1 adulto

Máximo

2 adultos + 2 niños o 3 adultos 

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Cayo Santa Maria

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 2 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

90 137 119 97 126

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas
Todas
Todas na na na na na

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Hasta

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

2do niño con 1 adulto na
2 niños solos en una habitacion na

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

Infantes con 2 adultos

RANGO DE EDADES

Release

Suplemento Sencilla 

Coral Village

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

Años

Mayores de
Hasta

HOTEL

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Cayo Santa Maria

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

Ib.Coral Ensenachos
SEGMENTO S.Adultos+14

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Descuento 3ra persona
1er niño con 2 adultos

MAXIMA ACOMODACION

1 adulto

Categoria de 
Habitación

Coral Village

Mínimo

La acomodación máxima es en camas existentes.

Máximo

2 adultos 

Notas

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 4*
Cap.Max 4 PLAN TI DESTINO

Prop GC

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

44 68 57 46 63

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

Adulto paga precio de pax en doble

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

HOTEL

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

CUABA-TRAVEL

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

MINIMO DE NOCHES

SEGMENTO Familia

Release

Cayo Coco-Guillermo

Ib.Origin Daiquiri

MAXIMA ACOMODACION

Categoria de 
Habitación

Adulto paga precio de pax en doble

Hasta

Mayores de
Hasta

RANGO DE EDADES

Años

Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño
Pagan el precio de una habitacion doble

1er niño con 2 adultos

2do niño con 1 adulto

Infantes con 2 adultos
2 niños solos en una habitacion

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

Doble

Máximo

2 adultos + 2 niños o 3 adultos 

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes

Mínimo

1 adulto 

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 4 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

50 73 68 53 83

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Cayo Coco-Guillermo

Ib.Origin Playa Pilar
SEGMENTO Familia

Release

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Adulto paga precio de pax en doble

Adulto paga precio de pax en doble

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

1er niño con 2 adultos

2do niño con 1 adulto Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño
Pagan el precio de una habitacion doble

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

Infantes con 2 adultos
2 niños solos en una habitacion

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

Categoria de 
Habitación

Doble

Mínimo

1 adulto

Máximo

2 adultos + 2 niños o 3 adultos 

Mayores de
Hasta
Hasta

RANGO DE EDADES

Años

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 2.5 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

50 73 68 53 83

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas na na na na na
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas na na na na na
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Doble 

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

MAXIMA ACOMODACION

2 niños solos en una habitacion Pagan el precio de una habitacion doble
Infantes con 2 adultos

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

RANGO DE EDADES

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

Ib.Selection Esmeralda
SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Cayo Cruz

HOTEL

Release

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

2do niño con 1 adulto Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño Adulto paga precio de pax en doble

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

1er niño con 2 adultos

Adulto paga precio de pax en doble

Máximo

02 adultos + 1niño

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

Categoria de 
Habitación

Doble 

Mínimo

01 adulto
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usd

1 5*
Cap.Max 2 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

68 97 85 67 105

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas
Todas
Todas na na na na na

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

Coral Junior suite 

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

Hasta

na

MAXIMA ACOMODACION

RANGO DE EDADES

Años

Mayores de
Hasta

2 niños solos en una habitacion
Infantes con 2 adultos

1er niño con 1 adulto
2do niño con 1 adulto na

2do niño con 2 adultos

Descuento 3ra persona
1er niño con 2 adultos

Suplemento Sencilla 

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

HOTEL

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

CUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

Cayo Cruz

Ib.Coral Esmeralda
SEGMENTO S.Adultos+16

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

Categoria de 
Habitación

Coral Junior suite 

Mínimo

1 adulto

Máximo

2 adultos
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usd

1 5*
Cap.Max 4 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

53 80 73 53 88

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 35% 35% 35% 35% 35%
Todas -25% -25% -25% -25% -25%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas -50% -50% -50% -50% -50%
Todas 0% 0% 0% 0% 0%
Todas
Todas
Todas -100% -100% -100% -100% -100%

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

RANGO DE EDADES

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

Notas

Adulto paga precio de pax en doble

Adulto paga precio de pax en doble

2 niños solos en una habitacion
Pagan el precio de una habitacion doble más 1 niño

Pagan el precio de una habitacion doble
Infantes con 2 adultos

2do niño con 1 adulto

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

Release

1er niño con 2 adultos

Doble

Tipo de HABITACION

TipoDescripcion

Holguin

Ib.Selection Holguin
SEGMENTO Familia

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

MAXIMA ACOMODACION

Categoria de 
Habitación

Doble

Mínimo

1 adulto

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes

Máximo

2 adultos + 2 niños o 3 adultos 

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELCUABA-TRAVEL MINIMO DE NOCHES

reservas1@cuabagroup.com sales.manager@cuabagroup.com reservas2@cuabagroup.com



usd

1 5*
Cap.Max 2 PLAN TI DESTINO

Prop GV

A B C D E
01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

3 3 3 3 3

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

80 119 106 84 113

01/11/2025 22/12/2025 03/01/2026 01/04/2026 01/05/2026

21/12/2025 02/01/2026 31/03/2026 30/04/2026 31/10/2026

Todas 50% 50% 50% 50% 50%
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas na na na na na
Todas
Todas
Todas na na na na na

Rango

Adulto 14.00
Niño 13.99

Infante 2.99

#

1

1er niño con 2 adultos

Infantes con 2 adultos

2do niño con 1 adulto na

Suplemento Sencilla 
Descuento 3ra persona

MAXIMA ACOMODACION

RANGO DE EDADES

Años

Mayores de
Hasta
Hasta

2 niños solos en una habitacion na

Precios Válidos hasta el  30 de Abril de 2026

Release

Coral Doble

Tipo de HABITACION

NotasTipoDescripcion

MINIMO DE NOCHES

Holguin

Ib.Coral Holguin
SEGMENTO S.Adultos+16

COSTOS HOTELES IBEROSTAR

Coral Doble

Notas

La acomodación máxima es en camas existentes.

Mínimo

1 adulto

Máximo

2 adultos 

Categoria de 
Habitación

SUPLEMENTOS Y/O DESCUENTOS

2do niño con 2 adultos
1er niño con 1 adulto

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE-VALIDO SOLO PARA INDIVIDUALES

RELEASE Y ESTANCIA MÍNIMA

HOTELPrecios Válidos hasta el 31 de Octubre de 
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